



TRADING REPORT IN BRIEF

11/20/2019

No	Symbol	Security name	Volume	Value	Opening price	High price	Low price	Closing price	Prev Price	Change	Trade
1	TUM	TUMEN SHUVUUT	80,620	11,339,187.62	149.37	149.38	140.00	149.12	145.00	2.84 %	Regular
2	ADB	ARD CREDIT	77,930	6,246,987.50	80.95	80.95	77.00	80.95	80.93	0.02 %	Regular
3	MFC	MONOS KHUNS	66,724	4,385,574.75	65.00	67.90	65.00	66.93	67.98	-1.54 %	Regular
4	LEND	LENDMN	29,258	1,404,509.47	48.19	48.19	48.00	48.00	48.20	-0.41 %	Regular
5	AARD	ARD FINANCIAL GROUP	9,307	15,996,197.00	1,734.00	1,740.00	1,670.00	1,707.00	1,730.00	-1.33 %	Regular
6	GOV	GOBI	6,300	1,668,694.40	268.00	268.00	264.50	264.62	268.00	-1.26 %	Regular
7	UID	STATE DEPARTMENT STORE	5,299	7,410,335.00	1,262.00	1,400.00	1,262.00	1,400.00	1,229.00	13.91 %	Regular
8	MBW	MONGOL BASALT LLC	5,070	1,295,637.70	258.00	259.90	255.00	255.36	260.00	-1.78 %	Regular
9	ITLS	ITTOOLS	4,914	383,292.00	78.00	78.00	78.00	78.00	73.02	6.82 %	Regular
10	HRM	HERMES CENTRE	4,130	516,250.00	125.00	125.00	125.00	125.00	120.00	4.17 %	Regular
11	AIC	ARD INSURANCE	3,213	2,352,034.70	705.10	738.99	705.10	738.99	738.88	0.01 %	Regular
12	ERDN	ERDENE RESOURCE DEVELOPMENT	1,950	916,500.00	470.00	470.00	470.00	470.00	466.00	0.86 %	Regular
13	INV	INvescore NBF1	1,340	2,802,450.00	2,088.00	2,150.00	2,088.00	2,114.00	2,088.00	1.25 %	Regular
14	APU	APU	1,328	746,701.37	564.90	564.90	560.00	560.00	555.01	0.90 %	Regular
15	RMC	REMIKON	1,150	37,020.00	31.80	33.00	31.80	32.33	31.79	1.70 %	Regular
16	GTL	GUTAL	670	10,458,700.00	15,610.00	15,610.00	15,610.00	15,610.00	15,700.00	-0.57 %	Regular
17	SUU	SUU	405	80,230.50	198.10	198.10	198.10	198.10	199.42	-0.66 %	Regular
18	MNDL	MANDAL INSURANCE	120	587,886.00	4,898.00	4,900.00	4,898.00	4,899.00	4,802.00	2.02 %	Regular
19	ATI	AGRO TECH IMPEX	94	75,161.46	799.59	799.59	799.59	799.59	800.00	-0.05 %	Regular
20	TTL	TAVANTOLGOI	42	280,040.00	6,670.00	6,670.00	6,650.00	6,670.00	6,670.00	0.00 %	Regular
21	MNP	MONGOL POST	32	19,200.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.01	0.00 %	Regular
22	SUL	JUULCHIN DUTY FREE	6	564,000.00	94,000.00	94,000.00	94,000.00	94,000.00	94,080.00	-0.09 %	Regular
23	MIK	MIK HOLDING	2	24,460.00	12,230.00	12,230.00	12,230.00	12,230.00	12,220.00	0.08 %	Regular
24	NEH	DARKHAN NEKHII	2	24,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00 %	Regular
25	UYN	MONGOL SAVKHI	1	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	0.00 %	Regular
26	MMX	MAKH IMPEX	1	2,449.00	2,449.00	2,449.00	2,449.00	2,449.00	2,455.00	-0.24 %	Regular
27	DAH	ERDES KHUVUN	1	9,480.00	9,480.00	9,480.00	9,480.00	9,480.00	9,500.00	-0.21 %	Regular

Total traded securities: 27

Total volume: 299,909

Total value: 69,627,628.47